



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Korona Holding ApS

Trompeterhøj 4, Hørup, 6470 Sydals

CVR-nr. 30 57 44 51

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2025.

Bent Jørgensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korona Holding ApS
Trompeterhøj 4, Hørup
6470 Sydals

CVR-nr.: 30 57 44 51
Stiftet: 30. april 2007
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Bent Jørgensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Årets resultat efter skat udgør 130.221 kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2025 kr. 5.726.004.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	44.453	21
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.771	-32
Resultat før finansielle poster	12.682	-11
Andre finansielle indtægter	163.211	338
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	175.893	325
Skat af årets resultat	-45.672	-3
Årets resultat	130.221	322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	0	200
Disponeret fra overført resultat	-4.779	0
Disponeret i alt	130.221	322

Balance 30. april

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.092.092	1.124
Materielle anlægsaktiver i alt	1.092.092	1.124
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.680.080	4.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.680.080	4.581
Anlægsaktiver i alt	5.772.172	5.705
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	34.870	47
Omsætningsaktiver i alt	34.870	47
Aktiver i alt	5.807.042	5.752

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250
Overført resultat	5.341.004	5.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	5.726.004	5.717
Gældsforpligtelser		
Deposita	15.000	15
Selskabsskat	45.672	3
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.672	18
Selskabsskat	2.618	0
Anden gæld	17.748	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.366	17
Gældsforpligtelser i alt	81.038	35
Passiver i alt	5.807.042	5.752

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2025 kr.
Deposita	15.000	0	15.000
Selskabsskat	45.672	0	45.672
	60.672	0	60.672

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 15.000 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2025	4.680.080
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	68.242